

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Orešany - Vodovod -kanalizácia a ČOV

Objekt: SO 03 Prístupová cesta k ČOV Orešany

Objednávateľ: Obec Orešany

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Orešany

Spracoval: Bečka

Dátum: 19.8.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 01

### Zameranie stavby - opávneným geodetom

1	110011021	Porealizačné zameranie dig.prevedenie	km	0,300		
---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--	--

### 1

### Zemné práce

2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	39,000		
		260*2*0,3*0,25		39,000		

3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,870		
		39*0,33		12,870		

4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	39,000		
---	-----------	---	----	--------	--	--

5	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	486,096		
		260*2,5*1,2-260*3,14*0,6*0,6		486,096		

6	5834119000	Kamenivo drevené drobné 0-4 n	t	811,780		
		486,096*1,67		811,780		

### 4

### Vodorovné konštrukcie

7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	19,500		
		260*0,75*0,1		19,500		

### 5

### Komunikácie

8	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	1 040,000		
		260*4,0		1 040,000		

9	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	1 040,000		
10	577141122	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm	m2	1 040,000		

### 6

### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	39,000		
		260*1,0*0,15		39,000		

12	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,340		
		260*2*4,5/1000		2,340		

### 8

### Rúrové vedenie

13	812492121	Montáž potrubia v otvor. výkope, sklon do 20 %, z rúr SIOME-TBP a VIH-Y-TBP, tesn. gum. krúž. DN 1000	m	260,000		
14	5922323800	PREFA Bytča-Hrabové Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 16-10 0 Ms 100xdĺ.250cm	ks	105,040		
		104 * 1,01		105,040		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Orešany - Vodovod -kanalizácia a ČOV

**Objekt:** SO 03 Prístupová cesta k ČOV Orešany

Objednávateľ: Obec Orešany

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Orešany

Spracoval: Bečka

Dátum: 19.8.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
15	894221116	Šachta kanal. z pros. bet. vodos.V 4-C 16/20 na stok. kruh. s oblož.dna bet. C 25/30 DN 1000	ks	5,000		
16	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000		
17	5524344200	<i>Poklop vstupná šachta D 600 D</i>	ks	5,000		

**9**

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka ležaté	m	100,000		
19	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojaté s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	420,000		
20	5921745300	<i>Obrubník betónový 100x100x250 mm</i>	ks	525,200		
		520 * 1,01		525,200		
21	919411122	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 1000	ks	2,000		
22	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 121,385		

**Celkom**